CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILAK DE SOL/A "
- E S T A D O D E S Ã O P A U L O

PORTARIA N" 168 DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
COMPOREM A COMISSÃO DO CONVITE N"
04/2018, CONFORME ESPECIFICA.

LAUS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de

Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. expede a presente

PORTARIA:

Artigo l" - Ficam designados, sob a Presidência da Senhora PATRÍCIA

LAVKZZO KANASHIRO, os Senhores: ROBERTO KCMil UEK1 e NELSON YALTEK

REIS DE MACEDO, membros da Comissão Julgadora de Licitação na modalidade Comité.

sob n° 04/2018. que visa a aquisição de 3.500 (três mil e quinhentos) l i tros de eomhus i i \ e l

automotivo, sendo 1.750 (um mil. setecentos e cinquenta) litros para gasolina comum e l . 7 ^ 1

(um mil, setecentos e cinquenta) litros para etanol, para os veículos of ic ia is de uso desta

Câmara Municipal, pelo período de 06 (seis) meses, cuja abertura das Propostas será reali/ada

às H) (de/.) horas e l 5 (quinze) minutos do dia 20 de setembro do corrente ano.

Artigo 2° - A Comissão ora nomeada, poderá (ornar todas as providências

necessárias referentes ao procedimento lieitatório.

Artigo 3° - Hsta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Artigo 4° - Os integrantes da comissão farão jus ao recebimento da

gratificação prevista no artigo 145 da Lei Complementar n° 34'200X. na ordem de 10% (de/

por cento) sobre o padrão "MA" da fiscala de vencimentos l da I ei n'1 755'2007. na proporção

de 1/30 (um trinta avos) por dia de trabalho.

CÂMARA Ml NICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL Aia II AR Dl
SOUZA", EM 20 DE SETEMBRO DE 2018.

Pubique-seenrJA / (j

LUSMARCEI
Presidente da C i

HVIERON
:ipal tli1 Registro

- Vislo: